ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 081/2022- GP, DE 12 DE MAIO DE 2022.

PORTARIA 081/2022- GP, de 12 de maio de 2022.

“Constitui Comissão de Sindicância do Termo
de Ajuste de Conduta, e dá outras
providências.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CARNAÚBA DOS
DANTAS-RN, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art.1º - CONSTITUIR a Comissão de Sindicância do Termo de
Ajuste de Conduta -TAC, composta dos seguintes servidores:

REPRESENTANTE DA DIREÇÃO: MONAYLLA
FÁDYLLA DA SILVA ARAÚJO DANTAS - CPF:
084.374.204-66
REPRESENTANTE DE ENFERMAGEM: VERÔNICA
PIRES FERREIRA LUCAS – CPF 132.901.184-72
REPRESENTANTE DO SESMT: RAFAEL FÁGNER DA
SILVA – CPF 050.066.204-55
REPRESENTATE DA SAÚDE EM GERAL: ADÉLIA
REGINA DANTAS PEREIRA – CPF 937.404.764-00
REPRESENTATE DA SAÚDE EM GERAL: MAURICÉIA
DANTAS MAURÍCIO – CPF 022.997.304-35
REPRESENTATE DA SAÚDE EM GERAL: REJANE
DANTAS DE MEDEIROS – CPF 035.217.644-00
REPRESENTANTE DA CENTRAL DE MATERIAIS
ESTERELIZADOS: ZENEIDE MEDEIROS – CPF
052.258.384-99

REPRESENTANTE DO SETOR DE COMPRAS: MARIA DE
FÁTIMA SOARE SILVA – CPF 027.664.224-47

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO DE CARNAÚBA DOS
DANTAS/RN, em 12 de maio de 2022.

GILSON DANTAS DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Letícia Freire de França

Código Identificador:3771ACC5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/05/2022. Edição 2778
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

24/06/2025, 12:13 Prefeitura Municipal de Carnaúba dos Dantas

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/3771ACC5/03AFcWeA4UpG9VEAYREdMuj-eTj_puJTt4rJaCuXgUOlUtVlOIEhyCOoic9FJSx0r… 1/1